1

２０２３年４月６日

報道機関各位

ふくい桜マラソン 2024

協賛社決定のお知らせ（4 月 7日現在）

 ふくい桜マラソンはサスティナブルな大会を目指し、県民・企業の皆様に支えていただ

きながら、一丸となって盛り上げていくこととしています。

特に、パートナーとして大会を支えていただくため、協賛していただける企業等を募集

しており、これまでに申込みをいただいた企業様が下記のとおり新たに決定しましたの

でお知らせします。

 なお、協賛の申込みは引き続き受け付けており、今後も決定次第、順次お知らせします。

【シルバーパートナー】 ２社

○ユニフォームネクスト株式会社

住所：福井市八重巻町 25号 81番地

代表者：代表取締役社長 横井 康孝

○第一生命保険株式会社

住所：東京都千代田区有楽町 1-13-1

代表者：代表取締役社長 隅野 俊亮

【ブロンズパートナー】 ２社

○北陸コカ・コーラボトリング株式会社

住所：富山県高岡市内島 3550

代表者：代表取締役社長 井辻 秀剛

○福井県オールトヨタ・ダイハツグループ

福井トヨタ自動車株式会社

福井トヨペット株式会社

トヨタカローラ福井株式会社

ネッツトヨタ福井株式会社

株式会社トヨタレンタリース福井

トヨタモビリティパーツ株式会社 福井支社

トヨタ L＆F福井株式会社

福井ダイハツ販売株式会社

ふくい桜マラソン実行委員会
（事務局）福井県交流文化部

文化・スポーツ局ふくい桜マラソン課
担 当 者 古市、石川
電話番号 0776-20-0539（内 2290／2297）

公式ＨＰ https://fukui-sakura-marathon.jp/

北陸新幹線福井・敦賀開業の春

ふ く い 桜 マ ラ ソ ン 開 催 ！

ふくい桜マラソン 検索

2

【サポーティングパートナー】 ７社

○株式会社エイチアンドエフ

住所：あわら市自由ケ丘一丁目 8番 28号

代表者：取締役社長 山田 烈史

○株式会社ミタス

住所：福井市問屋町 4丁目 901番地

代表者：代表取締役 宮地 修平

○株式会社 アイケープラスト

住所：敦賀市莇生野 62-56-2

代表者：代表取締役社長 生駒 哲也

○住友生命保険相互会社 福井支社

住所：福井市大手 3丁目 4-7

代表者：福井支社長 平田 制

○株式会社 UACJ 福井製造所

住所：坂井市三国町黒目 21-1

代表者：所長 山田 哲也

○大和証券株式会社 福井支店

住所：福井市中央 3-1-5 三谷中央ビル 9階

代表者：福井支店長 山口 聡

○株式会社オーイング

住所：高浜町東三松第 9号 9番地 13

代表者：代表取締役社長 水野 成勇

<順不同、敬称略>